



J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 04 04 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

JYTTE GERMANSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Germansen Holding ApS

Jædersbæk 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 33 04 04 82

Stiftet: 22. juni 2010

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

13. regnskabsår

Direktion

Jytte Germansen, Jædersbæk 2, 7100 Vejle

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -474 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-17.020	-23
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-117.020	-123
Andre finansielle indtægter	23.316	390
Øvrige finansielle omkostninger	-380.048	-4
Resultat før skat	-473.752	263
Skat af årets resultat	0	-58
Årets resultat	-473.752	205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	91
Disponeret fra overført resultat	-591.552	0
Disponeret i alt	-473.752	205

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.130	0
Andre tilgodehavender	107.926	150
Tilgodehavender i alt	<u>116.056</u>	<u>150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.939.711	3.327
Værdipapirer i alt	<u>2.939.711</u>	<u>3.327</u>
Likvide beholdninger	<u>120.759</u>	<u>296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.176.526</u>	<u>3.773</u>
Aktiver i alt	<u>3.176.526</u>	<u>3.773</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.966.166	3.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>3.163.966</u>	<u>3.752</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	60	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.560</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.560</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>3.176.526</u>	<u>3.773</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.939.711</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-223.520</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
